
SPRÁVNÁ VOLBA 2008
PROGRAM SEMINÁŘE:
8.30 – 9.00 PREZENTACE ÚČASTNÍKŮ
9.00 – 9.15 NOVINKY V SORTIMENTU HEIMEIER A TA
9.15 – 10.50 PNEUMATEX

 EXPANZNÍ NÁDOBY A AUTOMATY
 - jak správně postupovat při návrhu expanzních nádob 
  a automatů dle ČSN EN 12 828
 - praktický příklad návrhu expanzního zařízení
 - návrh doplňovacího zařízení s čerpadlem a bez čerpadla
 - tipy pro řešení nestandardních zapojení

 ODPLYŇOVÁNÍ SOUSTAV A SEPARACE NEČISTOT
 - princip odplyňování soustav ve vakuu pomocí zařízení 
  VENTO + postup návrhu
 - separace nečistot a kalů pomocí separátorů ZEPARO

11.00 – 11.15 PŘESTÁVKA

11.15 – 12.00 NOVÉ TA REGULÁTORY PRŮTOKU A TLAKU

 - představení nových typů
 - správný návrh regulátorů
 - příklady použití v praxi, řešení nestandardních zapojení
 - vyvažování soustav s proměnným průtokem

12.00 – 12.10 VYLOSOVÁNÍ HLAVNÍ VÝHRY, ZÁVĚR

IMI INTERNATIONAL Vás srdečně zve na seminář

PRO PŘIHLÁŠENÍ MŮŽETE ROVNĚŽ VYUŽÍT ON-LINE FORMULÁŘ NA:

WWW.STPCR.CZ

WWW.IMI-INTERNATIONAL.CZ

SPRÁVNÁ VOLBA 2008

V průběhu semináře bude probíhat soutěž. Nejpozornější z Vás budou zařazení do slosování o hlavní výhru.
Hlavní výhra: Širokoúhlý LCD monitor 22“ ACER P 223W

POKUD MÁTE ZÁJEM O ÚČAST, ODEŠLETE PŘIHLÁŠKU OBRATEM,
NEJPOZDĚJI VŠAK 1 TÝDEN PŘED SEMINÁŘEM, NA KTERÝ SE 

PŘIHLAŠUJETE NA ADRESU:

SPOLEČNOST PRO TECHNIKU PROSTŘEDÍ
NOVOTNÉHO LÁVKA 5, 116 68 PRAHA 1

TEL.: 221 082 353, FAX: 221 082 201
E-MAIL: STP@STPCR.CZ

MÍSTA KONÁNÍ:
14. 4. 2008 – HRADEC KRÁLOVÉ – Hotel Černigov, Riegrovo náměstí 1494

15. 4. 2008 – BRNO – Hotel International, Husova 16
16. 4. 2008 – ZLÍN – Hotel Moskva, Nám. Práce 2512

17. 4. 2008 – OSTRAVA – Hotel Imperial, Tyršova 6
23. 4. 2008 – LIBEREC – Tipsport arena, Jeronýmova 570/22

24. 4. 2008 – PLZEŇ – Plzeňský Prazdroj, U Prazdroje 7
28. 4. 2008 – ČESKÉ BUDĚJOVICE – Hotel Gomel, Pražská 14

29. 4. 2008 – PRAHA – Masarykova kolej ČVUT, Thákurova 1, Praha 6

Seminář je zařazen do Projektu 
celoživotního vzdělávání členů ČKAIT 
s bodovým ohodnocením 1 bod

http://www.imi-international.cz
http://www.stpcr.cz
mailto: stp@stpcr.cz

